



PROGETTO INLAV LOMBARDIA – INTEGRAZIONE LAVORO LOMBARDIA – PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE PON INCLUSIONE 2014-2020 – CUP: E81D23000100001 CLP: POC-DI-2023-Regione Lombardia-DG Immigrazione-001 Convenzione di Sovvenzione stipulata il 13/07/2023 tra la Regione Lombardia e la Direzione Generale dell'Immigrazione e delle politiche di integrazione del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI LAVORO AUTONOMO EX ART.7, COMMA 6. D.LGS. N. 165/2001 QUALE ESPERTO IN MATERIA DI REGOLAMENTAZIONE DEI SISTEMI PUBBLICI E PRIVATI PER IL SUPPORTO ALL'ATTIVITÀ DI PROGETTAZIONE E IMPLEMENTAZIONE DELLO STUDIO DEGLI IMPATTI AMMINISTRATIVI E SVILUPPO DEI PRODOTTI CONNESSI NELL'AMBITO DEL PROGETTO "INLAV LOMBARDIA – INTEGRAZIONE LAVORO LOMBARDIA" – PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE PON INCLUSIONE 2014-2020 – CUP: E81D23000100001 CLP: POC-DI-2023-Regione Lombardia-DG Immigrazione-001 Convenzione di Sovvenzione stipulata il 13/07/2023 tra la Regione Lombardia e la Direzione Generale dell'Immigrazione e delle politiche di integrazione del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali AVVISO – ESITO SELEZIONE

Con la presente si comunicano gli esiti della selezione in oggetto:

CANDIDATI	PUNTEGGIO TOTALE
SEVERGNINI FRANCESCO	63

Si segnala che, come previsto all'art. 7.5 dell'Avviso, sono riportati in graduatoria i nominativi dei soli candidati che hanno ottenuto il punteggio di almeno 40 punti nella somma dei punteggi delle FASI A e B della procedura di selezione.

Milano, 12 maggio 2025

Il Segretario Generale di ANCI Lombardia Rinaldo Mario Redaelli